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2019年，全区 18个乡镇 53家集贸市场和 29个窗口行业 3000多个网点，奋勇争先、规范服务、优化细节、对标提升，涌现了一批有行业特色、岗位特点的优质集贸市场和服务窗
口。为进一步激励广大集贸市场和窗口行业从业人员创城热情，充分发挥先进典型示范引领作用，不断提升集贸市场和窗口行业管理服务水平，自 2019年 11月起，区服务环境指挥
部组织开展了崇明区“市民最满意的集贸市场”考核活动和“市民最满意的服务窗口”评选活动。在各乡镇、各部门、各单位择优推荐和区相关创城创卫部门的初审下，确定入围“市
民最满意的集贸市场”候选名单 31家，入围“市民最满意的服务窗口”候选名单 53个。再经社会网络票选和区服务环境指挥部综合评议，最终确定“市民最满意的集贸市场”16家及
提名奖 15家，“市民最满意的服务窗口”32个及提名奖 21个（按单位名称首字母排序）。现经区服务环境指挥部研究决定，名单公布如下：
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窗口网点名称

堡镇社区事务受理服务中心

陈家镇社区事务受理服务中心

城桥镇社区事务受理服务中心

崇明巴士公共交通有限公司南东专线

崇明区港沿市场监督管理所

崇明区行政服务中心底楼 14号民政窗口

出入境办证大厅

东平镇社区事务受理服务中心

国网上海崇明供电公司南门营业厅

横沙乡社区文化活动中心

建设镇社区事务受理服务中心

宁波银行股份有限公司上海崇明支行营业部

农工商超市 279店

三星镇社区事务受理服务中心

上海百宜投资管理有限公司八一广场

上海崇明华联超市有限公司西门店

推荐单位

崇明区堡镇人民政府

崇明区陈家镇人民政府

崇明区城桥镇人民政府

崇明区交通委员会

崇明区港沿镇人民政府

崇明区民政局

崇明区公安分局

崇明区东平镇人民政府

国网上海市电力公司崇明供电公司

崇明区横沙乡人民政府

崇明区建设镇人民政府

宁波银行上海崇明支行

崇明农工商超市

崇明区三星镇人民政府

崇明区经济委员会

供销合作总社
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窗口网点名称

上海佳汇服饰有限公司总店

上海浦东发展银行崇明支行

上海市建筑建材业受理服务中心崇明分中心

沈东(沪 ADD7622出租车驾驶员)

市场监督管理局向化市场监督管理所注册窗口

市场监督管理局注册许可窗口

竖新镇社区事务受理服务中心

卫生健康委窗口

新海镇社区事务受理服务中心

新河镇社区事务受理服务中心

中国电信上海堡镇工农路营业厅

中国联通八一路营业厅

中国联通长兴岛营业厅

中国农业银行上海分行崇明庙镇支行

中国邮政集团公司庙镇营业所

中兴镇社区事务受理服务中心

推荐单位

崇明区经济委员会

上海浦东发展银行崇明支行

崇明区建设和管理委员会

崇明区交通委员会

崇明区向化镇人民政府

崇明区市场监督管理局

崇明区竖新镇人民政府

崇明区卫生健康委员会

崇明区新海镇人民政府

崇明区新河镇人民政府

中国电信股份有限公司上海崇明电信局

中国联通崇明分公司

崇明区长兴镇人民政府

崇明区庙镇人民政府

中国邮政集团公司分公司

崇明区中兴镇人民政府

2019年度崇明区“市民最满意的集贸市场”获奖名单
序号

1

2

3

4

集贸市场名称

绿海路菜场

大新菜场

裕北农贸市场

建设镇菜场

序号

5

6

7

8

集贸市场名称

圆沙菜场

天峰菜场

新村菜场

盘西菜场

序号

9

10

11

12

集贸市场名称

海桥镇菜场

港沿菜场

兴桥菜场

新岛菜场

序号

13

14

15

16

集贸市场名称

中兴镇菜场

新堡集贸市场

新海菜场

润丰菜场

2019年度崇明区“市民最满意的集贸市场”提名奖名单
序号

1

2

3

4

集贸市场名称

湄洲菜场

蟠龙镇菜场

裕安菜场

竖新菜场

序号

5

6

7

8

集贸市场名称

玉屏集贸市场

江口菜场

陈家镇菜场

跃进菜场

序号

9

10

11

12

集贸市场名称

长江菜场

草棚镇菜场

东方渔港菜场

健源市场

序号

13

14

15

/

集贸市场名称

东风菜场

庙镇菜场

向化菜场

/

2019年度崇明区“市民最满意的服务窗口”提名奖名单
序号
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窗口网点名称

崇明区房地产交易中心

崇明区行政服务中心企业开办“一窗通”服务窗口

崇明区体育中心体育场馆

崇明区图书馆

崇明区自来水公司城桥水厂营业厅

崇明移动三星镇营业厅

港西镇社区事务受理服务中心

工商银行崇明新城支行

国家税务总局税务局第一税务所

交通银行上海崇明支行

旅游公共服务中心

推荐单位

崇明区住房保障和房屋管理局

崇明区行政服务中心

崇明区体育局

崇明区文化和旅游局

崇明区水务局

中国移动通信集团上海有限公司崇明分公司

崇明区港西镇人民政府

中国工商银行支行

上海市地方税务局崇明区分局

交通银行上海崇明支行

崇明区文化和旅游局

序号

12
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14

15
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/

窗口网点名称

绿华镇综合为老服务中心

上海农商银行长兴支行

上海市客运轮船有限公司“生态岛 1”客运部

上海银行崇明支行营业部

新村乡社区事务受理服务中心

信访、监察、仲裁联合受理大厅

瀛洲公园

中国建设设银行股份有限公司上海庙镇支行

中国农业发展银行支行

中国农业银行人民路支行

/

推荐单位

崇明区绿华镇人民政府

上海农村商业银行股份有限公司崇明支行

崇明区交通委员会

上海银行股份有限公司崇明支行

崇明区新村乡人民政府

崇明区人力资源和社会保障局

崇明区绿化市容局

中国建设银行股份有限公司上海崇明支行

中国农业发展银行支行

中国农业银行支行

/

□ 崇明区创城服务环境指挥部 崇明区经济委员会


